
　　年　　月　　日

住 所

商号（名称）

　 代 表 者 氏 名

工事名

　　　 工事箇所

数量 単位

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

現場管理費

　側溝工

19,674

5,975,177

　小諸市長　小泉　俊博　様

小諸市○○

工　種　等

工　事　費　内　訳　書

1,208,785

2,273,800

平成○年度　市単事業　○○工事

金　額　（円）

工事価格

道路改良

　土工

　取壊工

　擁壁工

　養生工

直接工事費計

　舗装工

一般管理費等

共通仮設費

1,751,164

763,000

9,998,177

印

各社の積算価格を記入

594,128

127,626

2,053,000

1,207,000

作成日とすること。

入札書と同日 ⇒ ○

開札日と同日 ⇒ ×

記名・押印

この金額を入札書に記載すること。ただし、１万円未満の端数を切り捨てした金額を記載した入札書

は有効とする。

例の場合、以下の金額が有効となります。

9,998,177円 、9,998,170円 、 9,998,100円 、 9,998,000円 、 9,990,000円

合計額＝直接工事費計

合計額＝工事価格


